
お取引先様 各位 

２０２１年６月吉日 

 

ＡＧＣコーテック株式会社 

塗料事業部 

 

 

「実棚卸実施に伴う出荷休止」のご案内  

 

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

実棚卸実施に伴いまして、６月２９日（火）及び６月３０日（水）の出荷を休止さ

せて頂きます。 

 

皆様には、ご迷惑をおかけ致しまして、大変申し訳ございませんが、 

何卒弊社事情をご勘案の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、詳細につきましては、弊社営業担当者まで、お問い合わせを頂けますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

                                   敬具 

                  

記 

 

出荷休止日 

６月２９日（火）、６月３０日（水） 

 

＊７月１日（木）の出荷にも影響しますので、余裕を持って 

ご注文を頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

  

 

 


